
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 17/03/2022 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN 
SICUREZZA E AUMENTO RESILIENZA DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL FOSSO 
PADILE (RIM) ATTRAVERSO LA RICOSTRUZIONE DELL'ARGINE EROSO DALLE PIENE 
IMPATTANTE SUL CAMPO SPORTIVO PADILE NEL COMUNE DI GARDONE V.T. (BS) – CUP: 
D94H20001080001 – CIG: 9119176618. 

 
Il giorno 17/03/2022 alle ore 10:00 nella Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia della Centrale Unica 
di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) 
in pubblica seduta, si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 
 
Alle ore 10:03 viene dichiarata aperta la seduta. 
 
E’ presente pubblico: Sig. Cosimo La Torre per Aggiudicazioni.it 

 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dalla Lettera di Invito, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 151717350) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1647438364691 AVANZINI COSTRUZIONI SRL C.F./P.IVA: 03091200984 Forma 
singola mercoledì 16 marzo 2022 14.46.04 CET Valida; 

2. 1647503073657 SUARDI SPA C.F./P.IVA: 03231070164 ATI SUARDI-CATTANEO 
(Raggruppamento temporaneo di imprese) giovedì 17 marzo 2022 8.44.33 CET Valida 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dai 
concorrenti e ne verifica il contenuto. 
 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
- l’operatore economico AVANZINI COSTRUZIONI SRL ha omesso di allegare ai documenti di gara il 
modello IDC_96 Patto di Integrità, come richiesto al paragrafo 6 della Lettera di Invito. 
 
Si attiva pertanto, l’istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9, D.Lgs. 50/2016, assegnando per 
l’integrazione dei documenti richiesti, il termine del 18/03/2022 alle ore 08:00; 
 
- l’operatore economico SUARDI SPA C.F./P.IVA: 03231070164 - ATI - SUARDI-CATTANEO ha 
presentato la documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dalla 
Lettera di Invito e viene pertanto ammesso alle successive fasi del procedimento. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   20.09.21 

 

 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 10:42 del giorno 17/03/2022. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
L’AUTORITA’ DI GARA Cinzia Baratti  
 
    


